
Republika e Kosovils
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Opltina Pri5tina -Municipatity of Prishtina

N€ bazd t€ dispozitave t€ nenit 12, paragrafi 12.2, pika d e Ligjit nr.03/L - 040, per
vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republikds sd Kosrov€s", nr.28/15, gr3rshor 2008),
neneve 19,22, paragrafi 1, nen paragrafr 1.2 dhe nenit 28 td Lldhe zirnrt Adminisb:ativ (MAPL)
nr.04/2023 per achninistrat€ t€ hapur n€ Komuna, nenit 32 pika c dhe nenit 34paragrafi34.l
shkronja d t€ Statutit t€ Komun6s sd Prishtines, 0L. nr. 1]10-391, dt.25.02.2010, Kuvendi i
Kryeqytetit, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 24.5.2A24, merr ket€

VENDIM
PER VENIEN NE KoNSULTIIVI PUBLIK

Miratohet fillimi i procedurave t€ konsultimit publik p€:r Projekt Rregulloren p€r ndarjen
e subvencioneve nga Komuna e Prishtin€s.

Organizimi i konsultimit publik do t€ b€het sipas Udhrizimit Administratirz (MAPL) nr.
04/2023 p€r administratd t€ hapur n€ Komuna.

Sipas pikes 1 te ketijVendimi, konsultimi publik do te zig1as15 dite kalendarike, nga data
e shpalljes s€ njoftimit publik per mbajtjen e konsultimeve.

P€r zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Kryetari i X.ryeqytetit dhe zyrtari pergjegj€s
p€r koordinimin e konsultimit publik.

Ky Vendim hyn n€ fuqi 15 (pes€mbedhjete) dite pas regjistrimit ne Zyftn r: protokollit te
Ministrise se Administrimit t€ Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtate) dit€ pas publikimit ne
gjuhet zyrtare ne ueb-faqen e Kryeqytetit.
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KUVENDI I KRYEQYTETIT
01 -030/03-57 61,4/ 24, rn9 27 .5.2024

KRYES
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